

SFM Bolig+ Ry Holding ApS

Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 42 94 22 86

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

Dirigent:

.....
Thomas Esben Khan

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

SFM Bolig+ Ry Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	SFM Bolig+ Ry Holding ApS
Adresse, postnr. by	Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V
CVR-nr.	42 94 22 86
Stiftet	20. december 2021
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Prehn Lassen, direktør Thomas Esben Khan, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med køb, salg, besiddelse samt udlejning af fast ejendom i Danmark og andre aktiviteter i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 4.924.158 kr. mod et underskud på 1.900.806 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 17.869.619 kr. Selskabet er delvist finansieret med lån fra koncernforbundne selskaber. Långiver har erklæret, at de ikke vil kræve lånet med tilhørende renter indfriet i perioden frem til 30. juni 2027 medmindre selskabet har fri likviditet til at betale.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

SFM Bolig+ Ry Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-10.652	-5.940
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.920.947	-1.067.836
3	Finansielle indtægter	1.410.422	4.286
4	Finansielle omkostninger	-1.396.559	-831.316
	Resultat før skat	4.924.158	-1.900.806
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	<u>4.924.158</u>	<u>-1.900.806</u>

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.853.111	0
Overført resultat	<u>1.071.047</u>	<u>-1.900.806</u>
	<u>4.924.158</u>	<u>-1.900.806</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.027.471	7.469.749
		<u>13.027.471</u>	<u>7.469.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.027.471</u>	<u>7.469.749</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.078.574	118.993.884
	Andre tilgodehavender	0	631.481
		<u>36.078.574</u>	<u>119.625.365</u>
	Likvide beholdninger	595.070	4.489.877
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.673.644</u>	<u>124.115.242</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>49.701.115</u></u>	<u><u>131.584.991</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
6 Selskabskapital	40.001	40.001
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.853.111	0
Overført resultat	13.976.507	12.905.460
Egenkapital i alt	<u>17.869.619</u>	<u>12.945.461</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til banker	0	85.554.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.258.683	32.512.254
Anden gæld	565.313	565.313
	<u>31.831.496</u>	<u>118.639.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.831.496</u>	<u>118.639.530</u>
PASSIVER I ALT	<u>49.701.115</u>	<u>131.584.991</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

SFM Bolig+ Ry Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	-693.733	-653.733
Kapitalforhøjelse	1	15.499.999	0	0	15.500.000
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-1.900.806	-1.900.806
Overført fra overkurs ved emission	0	-15.499.999	0	15.499.999	0
Egenkapital 1. januar 2025	40.001	0	0	12.905.460	12.945.461
Overført via resultatdisponering	0	0	3.853.111	1.071.047	4.924.158
Egenkapital 31. december 2025	40.001	0	3.853.111	13.976.507	17.869.619

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

Antal ansatte

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindægter fra tilknyttede virksomheder	1.406.995	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.427</u>	<u>4.286</u>
	<u>1.410.422</u>	<u>4.286</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.237.024	178.803
Andre finansielle omkostninger	<u>159.535</u>	<u>652.513</u>
	<u>1.396.559</u>	<u>831.316</u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
tilknyttede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	8.537.585
Tilgange	636.775
Kostpris 31. december 2025	9.174.360
Værdireguleringer 1. januar 2025	-1.067.836
Årets værdireguleringer	4.920.947
Værdireguleringer 31. december 2025	3.853.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	13.027.471

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
SFM Bolig+ Ry ApS	København	100,00 %

Selskabskapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Saldo primo	40.001	40.000	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>1</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.001</u>	<u>40.001</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet kaution for lån optaget af koncernforbundne selskaber i realkreditinstitutter. Den samlede restgæld udgør 236.118 t.kr. pr. 31. december 2025.